obstat l. genus de pactis doct. alius v. Curac. in l. 11. de adu. §.

Adubi

De Sac matris Curac. B. §. Pap. §. 25 de iur. iur.

S. qui Somus de accepti latronibus de debitoribus stichis aut decem
 l. et qui iurandum 13. §. Stichum de accepti latronibus l. 27. §. 18
 si stipulatus de pactis d. l. si tang §. sed si generaliter cum
 d. l. 13. §. si si qui hominem

l. Stichum 55. ff. ad l. Aquilam.

l. quoties B. C. de donationibus quae sub modo.

l. cum qui §. Julianus lib. 11. §. si actori Municipium de
 Condit. pecunia §. l. 38. §. id si qui et §. stipulante d. O. O.

l. penult. C. ad exhibendum l. si mercedem 59. §. final. de
 actionibus empti

l. 1. §. Promittit de stipulat. Socratico l. potius 7. §. vii. Socratico
 de arbitris l. fundus ille 64. de Ra. Sonda omptione R.
 ne detentor conditio venditoris stat. =

l. si fundus 13. de Edictis et limitationibus R. ut in d. l. Ut
 chum 95 §. vnam se fieri de soluturibus.

l. qui in 95. §. mihi Romuli desolat. quomodo non §. l. l. c. l. c. l.
 dicitur dicit et in l. ult. cum mihi d. O. O. §. Somnum
 34. §. stipulatus de soluturibus =

l. obligatorum 44. §. accuso de actionibus et obligat. stipulationis
 ni. vras R. Quam sciet rei dandi que voluitur; storum autem
 storum aditionis non inveni stipulationis d. l. 9. §. §. §. stipulatus
 §. et si ueniam reu stipulatosi nullor mirum que non sol.
 uendo liberatus R. ibi stipulationis sub condicione penali si stis
 non dederit mihi dabit Neq. sum idem promittor soluturibus
 adiecto in cuius fatus pena adiecta liberatus R. stat infertur
 d. l. Contra Cui R. supra in l. final. §. cum mihi d. O. O.

l. Somus lo §. 1. Cum l. si opera 19. de operari libertorum R. detur
 quando inter opera opera que in ni. ni. Patrons soli optari
 et fabricas que arbitror aliter ex voluntate patris in
 id obstat l. 12. §. 1. de operari libertorum ut pecunia §. libertate
 que soli Patrons et ibi potest soluta et adiecto

l. Solutio §. §. 1. d. O. O. ex indolge ex l. ad 27. de ple. l. 9. §. final.
 cum legi sequunt. et liberat. legunt R. voluntate detentur et ibi

Id. Ita cum solutio obtinet. *Senalia* V. d. l. 47. § 2. ubi
solum unum debet quod per de iure est omnino ab ea curac.
V. & Ant. In hoc. utat. a d eund. § 2.

Opp. l. quibus 13. §. renult. ad modum ut cum est prorsus debitor
solvendi sub condit. ad restitutionem s. potest. si conditio sine
est neg. soluta sit pecunia causa ne intra p. omnia officio iudicis
cum tam arde s. potest. sit arbitria et iudicia arbitraria
magis aequitatem iudicis. sicut iuxta quibus boni fidei ex mente
Curac. q. nullius personarum id probat. q. etiam in istis iudiciis intra
p. omnia cautioes R. Curac. §. Pag. in d. l. 41.

B. opp. l. 1. Etoro h. ut legatorum nomine caveatur cum apud om-
nes sit recepti. Legata et actiones p. omnia competentes sicuti iura non
boni fidei sine R. Curac. d. l. 11. questionum Papeniani d. l. 40
etiam cautioes p. omnia n. ex officio iudicis. Legati autem in d. aut
sub d. actione p. omnia q. sicut sine sicuti iura s. hoc tamem mutua
et iudicis boni fidei i. p. omnia cautioes interpretatur hoc q. iura
ultra voluntatis extrinsecus est.

4. opp. l. 4. Reparationibus sibi. cum et ipse communis cautioem
consulitur quo loci docet consules Creditores iudic. f. sub d. d. d. e
agere p. ante d. ad cautioes sibi p. omnia reij. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
et ante Creditores ex d.
sicuti iura interpretatur cautioes R. Curac. 11. quibusdam Pag.
in d. l. 41. d.

5. lex 50. de p. omnia s. d.
et i. p. omnia bonarum causarum. m. d.
d. d.

Abolitione generalis s. p. omnia d.
d.
d. d.

Actus d.
d.
d. d.

De lege n. q. 4. b. rapit. lex in accusator. legi s. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
p. omnia in legato q. m. d.
m. d.
cully d.
actione R. ex ratione legi s. d.

Adoptare tamē si potest qui sui iuris est & dicitur non
 consideratio in l. 2. de ad. ad l. 1. de ad. de adulteriis
 ait omni Pap. in d. l. 2. Patet potest occidere a dultum
 iuxta cum filiā que habet in potestate nemo tamē alius ex parte
 eius idq; non facient in potestate nec filius familias, & maritus
 quia non habent in potestate. Item ut in alterius potestate
 p. i. l. 2. nec in e. l. naturalis potest ab adoptivo
 separari. q. dicitur l. 2. tam. adoptio est per sequens rite di-
 ximus q; in alterius est potestate p. i. adoptioe patet ad-
 optio in potestate potest adoptioe antea dicitur et ea omnia
 eius & omni; q; sub eius sunt potestate. Exiunt in famu-
 lis adoptioe. Ite d. amodo l. 1. q. causa q. rite l. 1. l.
 p. i. l. 1. Patet l. 1. adoptioe q. dicitur q. rite dicitur
 dicit in l. 2. §. si agnatus ad dicitur ut filius n. dicit
 in famulā adoptioe nec satis facit si dicitur filiam ubi antea
 emancipatus quia si id rite d. agnatus non habet ad d. rite
 & dicitur in potestate, & dicitur q. rite dicitur l. 1. l. 2.

Actiones que dicitur in defunctis dicitur dicitur l. 1. dicitur
 dicitur dicitur l. 1. dicitur §. 1. dicitur §. 1. dicitur §. 1.
 dicitur ut videtur p. i. dicitur dicitur ut dicitur dicitur
 non soluat q. dicitur modo dicitur p. i. nec tenetur actioe q; rite
 contra dicitur dicitur dicitur.

dicitur et q. l. dicitur §. 1. dicitur naturalis v. l. dicitur §. 1. dicitur
 dicitur dicitur dicitur §. 1. dicitur cum l. dicitur ad dicitur
 dicitur in d. l. dicitur v. l. dicitur §. 1. dicitur in dicitur dicitur.